
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
 
Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine, br. 82/15, 
118/18) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije 
dana 04. prosinca 2023. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Plana djelovanja civilne zaštite Istarske županije 

 
 

1. Prihvaća se Plan djelovanja civilne zaštite Istarske županije koji je izrađen na temelju 
Zaključka o prihvaćanju Procjene rizika od velikih nesreća za Istarsku županiju 
(„Službene novine Istarske županije“, br. 26/23) 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog te nije predmet objave. 

 
3. Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije da o ovom Zaključku 

izvijesti sve dionike, operativne snage i upravne odjele. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim 
novinama Istarske županije“. 

 
 
 
KLASA/CLASSE: 810-01/23-01/07 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 04. prosinca 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Vatrogasna zajednica IŽ, Služba civilne zaštite, Stoja 2, Pula 
2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 


		2023-12-07T11:36:00+0100
	Istarska županija
	eUprava




